specifico si precisa quanto segue: 

• Il numero di convittori iscritti per l’a.s. 2024/25 è pari a 31 studenti, di cui frequentanti n. 16 

studenti (vedasi nota prot. 7466 del 08.11.2024 allegata). Dei 16 studenti, n. 12 possiedono 

un ISEE inferiore a € 10.633,00 (diecimilaseicentotrentatre,00) (vedasi Deliberazione di 

Giunta Regionale n. 420 del 29 agosto 2023) e n. 4 un ISEE superiore alla soglia indicata. 

Come da delibera del Consiglio di Istituto n. 30 prot. 6682 del 15.10.2024 gli studenti con 

ISEE superiore alla soglia sono tenuti al versamento della retta di € 600,00 per la frequenza

[...]

scolastico 2023/2024 incassati nel corrente anno scolastico. 

• I numeri di semiconvittori iscritti per l’a.s. 2024/25 è pari a 43 studenti, di cui frequentanti n. 

17 studenti (vedasi nota prot. 7466 del 08.11.2024 allegata). Dei 17 frequentanti n. 15 

possiedono un ISEE inferiore a € 10.633,00 (diecimilaseicentotrentatre,00) e n. 2 un ISEE 

superiore alla soglia indicata. Come da delibera del Consiglio di Istituto n. 30 prot. 6682 del 

15.10.2024 gli studenti con ISEE superiore alla soglia sono tenuti al versamento di una quota 

pari a € 200,00 per la copertura dei pasti.